(Algérie), de nationalité française, demeurant 81 rue Guy Moquet 
- 94500 CHAMPIGNY SUR MARNE
Où étant et parlant à, Comme #

De payer au requérant où à moi, porteur des pièces, ayant 
charge et pouvoir de donner bonne et valable quittance, la 
somme de 66.118,07 € (SOIXANTE SIX MILLE CENT DIX HUIT 
EUROS ET SEPT CENTIMES), montant de la créance en 
principal, intérêts et accessoires, arrêté à la date du 22 
décembre 2022 et se décomposant comme suit :

Date valeur Montant Principal [’ Intérêts ' Accessoires

Principal selon jugement 22/03/2021 62,28037 62.280,37